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Dotyczy: Konkursu ofert na udzielanie zamówienia na świadczenia zdrowotne w zakresie: wykonywania badań radiologicznych przez lekarzy oraz opisywanie badań wykonywanych w Pracowni Diagnostyki Obrazowej Szpitala im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach.

Szpital im. Stanisława Leszczyńskiego w Katowicach informuje, że otrzymał zapytanie do prowadzonego ww. konkursu ofert w związku z powyższym udziela następującej odpowiedzi:
Zapytanie 1:

„Czy kategoria badania „CITO” oznacza dla Udzielającego Zamówienie badanie wykonane w stanie zagrożenia życia Pacjenta?”
Odpowiedź:

„CITO” oznacza pilne.
Zapytanie 2:
„Czy Personel medyczny Szpitala, legitymujący się odpowiednimi kwalifikacjami, ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo pacjenta w trakcie i po badaniu zwłaszcza w przypadku badań wymagających podania kontrastu i.v.?” 
Odpowiedź:
Personel medyczny ponosi pełną odpowiedzialność za bezpieczeństwo pacjenta w trakcie i po badaniu zwłaszcza w przypadku badań wymagających podania kontrastu i.v.
Zapytanie 3:
„Czy personel medyczny w szpitalu, legitymujący się odpowiednimi kwalifikacjami, ponosi pełną odpowiedzialność przed wykonaniem badania dokona oceny przeciwwskazań do podania i.v.?”

Odpowiedź:
Personel medyczny dokonuje przed wykonaniem badania oceny przeciwwskazań do podania i.v.
Zapytanie 4:
„Czy w ramach badań RTG Zlecający wykonuje badania z podaniem kontrastu i.v. lub doustnie, jeżeli tak to jakie?
Odpowiedź:
Tak. Wykonuje w pełnym zakresie.
Zapytanie 5:
„Jeśli Udzielający Zamówienie wykonuje badania RTG z podaniem kontrastu i.v. lub doustnie to czy wyraża zgodę na dodanie takiej pozycji w cenniku i wycenę takich badań jak m.in.: urografia RTG, flebografia RTG, badania tętnic, pasaż jelita cienkiego, wlew doodbytniczy, badanie przełyku, żołądka z kontrastem doustnym, cystoskopia?

Uzasadnienie: Cena opisu wyżej wymienionych badań jest znacznie wyższa od pozostałych standardowych badań RTG. Jedna cena za opis RTG planowe i RTG CITO, w której będą zarówno badania podstawowe oraz wysokospecjalistyczne podwyższy wartość oferty Przyjmującego Zamówienie przy pozycji opis RTG planowy i RTG CITO”.
Odpowiedź:
Zgodnie ze Szczegółowymi warunkami konkursu.
Zapytanie 6:
„Czy Szpital wykonuje badania diagnostyczne u dzieci (noworodków, niemowląt), jeśli tak to jakiego typu i jak liczba?”
Odpowiedź:
W chwili obecnej nie wykonujemy badań TK i MR u dzieci (noworodków, niemowląt). Badania RTG u dzieci (niemowląt, noworodków) są wykonywane sporadycznie. Udzielający Zamówienia nie wyklucza możliwości rozszerzenia zakresu wykonywanych świadczeń.
Zapytanie 7:
„Czy badania u dzieci są wykonywane w trybie CITO?”.
Odpowiedź:
Badania u dzieci są wykonywane zgodnie ze skierowaniem.
Zapytanie 8:
„Czy badania przesłane do opisu będą wykonane zgodnie ze standardami uzgodnionymi z Przyjmującym Zamówienie?”.
Odpowiedź:
Przyjmujący Zamówienie jest zobowiązany zapoznać się i dostosować do standardów stosowanych w Szpitalu.
Zapytanie 9:
„Czy czas wykonania zlecenia będzie liczony od momentu pojawienia się w systemie RIS/PACS Przyjmującego Zamówienie kompletnego badania, wykonanego zgodnie ze standardami uzgodnionymi z Przyjmującym Zamówienie?”.
Odpowiedź:
Czas wykonania zlecenia będzie liczony od momentu wysłania badania do opisu.
Zapytanie 10:
„Czy Udzielający Zamówienie akceptuje następujący tryb postępowania, że w przypadku wykonania przez Udzielającego Zamówienie badania niezgodnego ze standardami Przyjmującego Zamówienie zastosuje procedurę „badanie niezgodne” tzn. lekarz opisujący dokona niepełnego opisu (na podstawie dostarczonych danych), we wnioskach wskaże, które badanie lub sekwencje należy powtórzyć lub uzupełnić?”.
Odpowiedź:
W przypadku nie spełnienia przez przydzielone badanie warunków do opisu (badanie niekompletne), ulega ono zwrotowi z odpowiednim uzasadnieniem do Systemu Udzielającego Zamówienia.
Zapytanie 11:
„Czy Udzielający Zamówienie akceptuje, że strony są zwolnione z odpowiedzialności z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy w przypadku, gdy niewykonanie lub nienależyte wykonanie jest następstwem siły wyższej lub awarii łącza lub sprzętu, za które żadna ze Stron nie ponosi odpowiedzialności ani też nie przyczyniła się do powstania takiego stanu ?”.
Odpowiedź:
Strony są odpowiedzialne za awarię łącza lub sprzętu. Zapewnienie odpowiedniego stanu i bezpieczeństwa leży po stronie Przyjmującego Zamówienie.
Zapytanie 12:
„Czy Udzielający Zamówienie zapewni dostępność lekarza radiologa, który w przypadku niemożności realizacji umowy na opisy badań drogą teleradiologii, w następstwie siły wyższej, awarii łącza lub sprzętu, dokona opisu badania CITO w terminie nie zagrażającym zdrowiu i życiu pacjenta ?”.
Odpowiedź:
Zgodnie ze Szczegółowymi warunkami konkursu.

Zapytanie 13:
„Jaki procent całości wolumenu będą stanowić badania planowe, a jaki CITO ?”.
Odpowiedź:
Zgodnie ze Szczegółowymi warunkami konkursu.

Zapytanie 14:
„Jakie rodzaje badań TK są wykonywane w pracowni Diagnostycznej Udzielającego Zamówienie ?”.
Odpowiedź:
Pełny zakres poza kardiologią.
Zapytanie 15:
„Jakie rodzaje badań MR są wykonywane w pracowni Diagnostycznej Udzielającego Zamówienie ?”.

Odpowiedź:
Pełny zakres poza kardiologią.
Zapytanie 16:
„Jakimi aparatami dysponuje Udzielający Zamówienie? Kto jest dostawcą?”

Odpowiedź:
	Typ / Użytkownik
	Producent

	Aparat RTG OMNI DIAGNOST
	 PHILIPS

	RTG 
	 

	Aparat RTG COSMOS
	 PHILIPS

	RTG 
	 

	Mamograf GIOTTO IMAGE
	IMS 

	Tomograf Komputerowy
	 

	SOMATOM SENSATION OPEN
	SIEMENS

	Aparat RTG MAC
	GM Merate 

	Aparat RTG EDR-750
	 MEDICOR

	RTG 
	 

	Rezonans Magnetyczny Signa 
	 GE Medical Systems


Zapytanie 17:
„Jaki system RIS/PACS/HIS jest obecnie w placówce Udzielającego Zamówienie – kto jest dostawcą ? ”.
Odpowiedź:
 RIS/PACS dostawca Pixel Technology.
Zapytanie 18:
„Czy badania obrazowe przesyłane będą bezpośrednio z aparatów czy może z dostępnego e placówce Udzielającego Zamówienie systemu PACS ?”.
Odpowiedź:
Z systemu PACS.
Zapytanie 19: 
„Czy Udzielający Zamówienie akceptuje formę zabezpieczenia transmisji danych łączem teleradiologicznym protokołem SSL i uwierzytelnianie za pomocą kluczy prywatnych/publicznych ?”.
Odpowiedź:
Należy uzgodnić z dostawcą RIS/PACS.
Zapytanie 20: 

„Przyjmujący Zamówienie prosi o podanie szacowanego miesięcznego wolumenu badań TK, MR i RTG jaki będzie przesyłany do opisu w oparciu o teleradiologię ?”.
Odpowiedź:
Udzielający Zamówienia w chwili obecnej dokonuje wdrażania badań MR. Od niedawna dysponuje systemem do teleradiologii w związku z powyższym w chwili obecnej nie jest w stanie określić jak wielka będzie potrzeba opisywania badań w teleradiologii.
